Dań barania.

Dani baraniej dawają ode sta baranów 5; tego roku wyliczyli stada 
920, od których przyszło baranów 46 per g. 16, facit m. 15 || 6, hoc 
anno per tenutarium taaati.

Za syry przy dani baraniej przyszło m. 1 || 13 || 19. Przy dani ba
raniej przedtem dawał każdy, który stada miał, koziełka jednego, a teraz 
p. dzierżawca ustawił, że ci, którzy dobytek mają trzeciego roku dawają 
za to per fl. 1 || 2, a teraz ich jest 20. Quae summa dicisa in annos 3, 
facit annis singulis m. 4 || 18. Obiedniego szoltys płaci ab annis tri
bus aureos duos, facit m. 2 || 8.

Roboty.

Acz roboty odkupują, ale przecie robić muszą.

Rugowe.

Rugowego dawają per annum jarząbków 12 albo sarnę jednę, 
taxando 1 per g. 2, facit m. 0 || 24.

Dań rybna.
Dawają z całej role po 10 ryb albo per g. 3 a z półrolka po

5 ryb albo per g. 1 || 9; tego roku przyszło za to m. 0 | 46 || 9.

S z o 11 y s.
Szoltys in pricilegio sito ma tabernam, laneos 4, molendinum, 

balneum pro sutoribzis et alium pro carnificibus, sextum et census 
tertium iudicati, sed turnus census non est in usu ab annis ultra 30.

Sttmma census cum caeteris facit m. 34 || 20.

Villa Waksmont.
Szoltys położył przywilej super mansos 6 franconicos in loca- 

tionem villae, super molendinum, tabernam, duobus laneis.
Super laboribus dierum trium ad castrum regium Szaflary et 

per unum claustrum lignorum ad coguinam semel in anno, et pran- 
diale super dominum in arce consiitutum metorium seultetus sexto- 
nem 1 et cmetones 2 et a guolibet laneo cor. arenae 1 cum duobzis 
pzillis, censum vero debebunt sicut Nomem forum et munus novi anni 
de bono esse in castro Szaflary constituto, sed in praesentiarums nova 
innocata praeter prioilegium.

Szoltys i z przysiężniki zeznał, iż w tej wsi kmieci 11, pod niemi 
łanów naliczonych 5, prętów 9; płacą czynsza z prętów per g. 1 d. 6, 
facit m. 1 || 44.

Obiedniego dawa każdy per g. 2 || 3, facit m. 0 || 24 || 15. Szol
tys sam ab annis 3 płaci obiedniego aureos 2, facit m. 2 || 8.

Poczty dawa każdy per g. 4, pro anno facit m. 0 || 44.

Dań rybna.
Dawają po 10 ryb albo per g. 3 pro anno, facit m. 0 || 33.

Roboty.
Robocizny albo za robotę dawa każdy per g. 22, facit m. 5 || 2, 

a przecie robią, co im każą.

Dań barania.
Dani baraniej z tej wsi wydawają tylko, którzy stada mają między 

górami i teraz ich 4 wydali tego roku fl. 1, taxando fl. 1 per scotos 
16, facit m. 6 || 32.

Summa census cum caeteris facit m. 17 || 43 || 15.
5*

Villa nova Morawcina.
Na potoku Obroczna sadzi sie wieś, na której już osiadło czło